
Vrchní nátěr Wall2Floor
Minerální bezešvý nátěr pro vodorovné a svislé povrchy.
POPIS PRODUKTU
Wall2Floor Top Coat je minerální omítka pro dekoraci 
vodorovných a svislých povrchů na prestižních místech.

POUŽITÍ
Dekorace vysoce hodnotných interiérů v souladu s aktuálními 
trendy v módě a architektuře.

IDENTIFIKACE PRODUKTU
Výrobek v pastě.

VÝKONY
Díky svému speciálnímu složení umožňuje vytvořit kompaktní 
bezešvý povrch.
Wall2Floor Top Coat + Wall2Floor Componente B
Hrubé spalné teplo (výhřevnost) (*) ISO 1716:2010:
1,4 MJ/kg
(*) Evropská třída reakce na oheň A1

PŘÍPRAVA A APLIKACE PODKLADU
Podívejte se prosím na technický list "Wall2Floor System".

PŘÍPRAVA VÝROBKU
Před aplikací přidejte jedno 5kg balení Wall2Floor Componente 
B k jednomu 15kg balení Wall2Floor Top Coat pomocí 
mechanické vrtačky/agitátoru po dobu cca 3 minut.
Ředění: po smíchání složek přidejte až 5 % vody. Životnost 
výrobku v nádobě: přibližně 90 minut.

DOPORUČENÍ
Během aplikačního cyklu chraňte výrobek před silným chladem a 
náhlými změnami teplot.
Neaplikujte při teplotě vzduchu nižší než +5 °C a vyšší než +35 
°C, na přímém slunečním světle nebo na horkých plochách (i 
když jsou již ve stínu). Pokud je výrobek skladován při teplotě 
blízké +5 °C, doporučuje se uchovávat jej v prostoru s teplotou 
ne nižší než 10 °C. Výrobky nezahřívejte přímým zdrojem tepla, 
plamenem, horkým tělesem apod. Doporučuje se dokončit 
každou práci s materiály ze stejné výrobní šarže. Při použití více 
šarží se doporučuje jednotlivé výrobky znovu smíchat 
dohromady, aby se předešlo drobným rozdílům v odstínech. Pro 
správné použití, ředění a aplikaci zde uvedených výrobků 
nahlédněte do jejich příslušných technických listů.
Při přípravě podkladu a aplikaci výrobků se doporučuje správné 
používání nářadí a individuálních ochranných prostředků (dpi).

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ
vodou ihned po použití

VÝNOS
Vrchní nátěr Wall2Floor: 1,2-1,5 kg/m2, ve dvou vrstvách v 
závislosti na technice aplikace a stavu podkladu. Výtěžnost se 
doporučuje ověřit zkouškou na konkrétním podkladu.

BARVY
Bílá a barvy barevné karty Wall2Floor.

VELIKOST KOŠÍKU
Kbelíky o hmotnosti 5 kg a 15 kg.

SHELF-LIFE
Při správném skladování v krytém skladu při teplotě +10 °C až 
+30 °C mají balené výrobky trvanlivost 24 měsíců.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Směrnice EU 2004/42/ES:
Vrchní nátěr Wall2Floor (barvy pro dekorativní efekty):
Limitní hodnota EU pro Wall2Floor Top Coat (kat. A/l): Wall2Floor 
Top Coat obsahuje 200 g/l VOC max.

Výrobek nevyžaduje označení v souladu s platnými předpisy. 
Výrobek používejte v souladu s platnými hygienickými a 
bezpečnostními normami. Nevylévejte do kanalizace, vodních 
toků nebo na zem; po použití nádoby neznečišťujte, zbytky 
nechte zaschnout a nakládejte s nimi jako se zvláštním 
odpadem. Uchovávejte mimo přítomnost dětí. Při požití okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo etiketu.
Další informace naleznete v bezpečnostním listu.

N.B.- Společnost NOVACOLOR zaručuje, že zde uvedené informace jsou 
poskytovány podle jejích nejlepších technických a vědeckých znalostí a 
na základě jejích zkušeností; společnost nicméně nemůže nést 
odpovědnost za
výsledky dosažené při použití těchto výrobků, protože podmínky použití 
nelze ovlivnit. Doporučuje se vždy se ujistit, že je výrobek vhodný pro 
každý konkrétní případ. Tento list ruší platnost a nahrazuje všechny dříve 
existující listy.

Technický list: Wall2Floor Top Coat
Revize n: 07

Datum: 08-11-2018
Pag. 1 a 1


